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Szanowni Państwo!  

     

Corocznie gromadzimy się na uroczystościach dożynkowych, by dziękować Bogu 

za plony i ukończenie żniw. W bieżącym roku uroczystość  odbywa  się w sołectwie 

Markuszów i ma nieco szerszy charakter, łączy bowiem Święto Plonów,  obchody  700-

lecia Markuszowa oraz 100-lecia urodzin poety  - Jana Pocka.   

 W dniu tak uroczystym dziękujemy Panu Bogu za szczodry plon oraz z 

szacunkiem i uznaniem myślimy o wszystkich rolnikach.  Patrzymy z podziwem na 

przyniesiony przez Starostów okazały bochen chleba, upieczony z tegorocznego ziarna 

owoc ich pracy i trudu. 

Jako Wójt tej Gminy, chcę w imieniu całej społeczności wyrazić szacunek dla 

spracowanych rolniczych dłoni i powiedzieć głośno w imieniu nas wszystkich –

Dziękujemy!  

      Pragnę podziękować za wspaniałe wieńce  dożynkowe  wykonane przez nasze 

gospodynie z kłosów tegorocznych zbóż oraz wszystkim osobom zaangażowanym  w 

organizację tej uroczystości. W szczególny sposób dziękuję  Księżom, Radnym Rady 

Gminy Markuszów, Radzie Sołeckiej, członkom Ochotniczej Straży Pożarnej, starostom 

dożynek, młodzieży szkolnej, sponsorom, pracownikom jednostek organizacyjnych gminy 

i wszystkim, bez których dzisiejsza uroczystość nie mogłaby się odbyć. 

   Słowa podziękowania kieruję również do Pań działających w Stowarzyszeniu 

Kobiet Aktywnych, w Kołach Gospodyń Wiejskich, śpiewających w chórze „Zorza”, do 

członków Zespołu „Kalina”, kabaretu „Wydrwigrosz” oraz zaprzyjaźnionego zespołu z 

Bronic i chcę powiedzieć, że Wasza praca, pasja i zaangażowanie są ważnym elementem 

promocji naszej Gminy i jednocześnie miłym akcentem podczas uroczystości gminnych, 

powiatowych, wojewódzkich, a nawet krajowych. 

Nie chcąc nikogo pominąć - raz jeszcze serdecznie dziękuję wszystkim, którzy w 

jakikolwiek sposób pomogli w przygotowaniu dzisiejszej uroczystości. Dziękuję również 

za liczne słowa wsparcia oraz modlitwy w tym trudnym dla mnie okresie. Szczęść Boże. 

 

 

 

Z wyrazami szacunku 

Andrzej Rozwałka  


